
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE
tířaíeřsktt ikvUia AiozaiKa Jihlava,

Sfezíaova 114, pKapěvková o^uuzAce
5S606ďUava

(Si

smlouvac! . 7002051 , ;".. A ,, ";, i, iv ,/.
'ť^"1, : ̂ .ifcř; s''^^^. ^ ró^.^'.^^'^.'. ^^

Famaťu~ll-. t:3\i!l~^<'-ft-r: ^-(. 'WWi^hiy' IČO: ^CfíV-^^
Adresa:.?-!^. '-' 'tj-~-i- i'i. "i.. i^lf, 'y'l<írt^\i<
PSČ; '''.fť' U DIČ;

Dodaciadresa: t-lC 3 i Í^^J - , f ti. ?' ?J:)VA /' l ... 3t, O . ' '^ W^ 'M
Kontaktní osoba:.

Telefon:

Email:.

Fax:

Provozní doba:

Fakturační adresa Qe-li odlišná); Číslo bank. účtu:

Adresa:

Oprávněná osoba: Email;

Telefon: Fax;

Způsob platby

Elektronická faktura je zaslána zdarma,

-Q faktura

We empower your day

Elis Textil Sen/iss. r. o,

Tuřanka 1519/115a
627 00 Brno

IČO: 257 56 966
DIČ-CZ25756966

Tel. : ri

www. eiis. com

MS Mozu ika Jiniava

smlouva zaevidována

pod.č. : Pí lí-OÍO-

Roční obrat

ProdukŤ

O Knzový prodej O Nový zákazník O přidaný kontrakt O Konkurent

Kód Počet Velikost Barva Frekvence Cena

výměny* za kus/t/den"

^. U"^ t-UJ'- S->' C-Ilj

,. . ^'/l-f. l^i IAj'C^ ' ?J.: h^^A}J/<riE^7ď:f

'. ".iCy. O'-

>... '"rf.,

-^Wi

^>^(/.^

KOňtť

<-lb . '-;<;

''/ Kč
Ke
KČ

Ke
KČ
KČ
Ke
Kč
Ke
Kč
K6
Kč
Kč
Ke
Ke
Ke
Kč

Umístění rohožf

Montáž (suchý zip - 4ks):

Poplatek za design:

Poplatek za senznutf:

PoplcrŤek za dopravu/marný výjezd

Ekologický poplcrtek

O 60 Kč "Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

-O 1100 KČ Uf~^' '' T4 <'' 'i !.
'.O 1500Kč --^

. U" 89 Kč

-<^ 2, 99%

* Frekvence výměny
ll. =vyměna 1x týden

Ul!,=výména 1 x 2 týdny

IV. =výměna 1>s4 týdny

Vlll. =výměna 1x 8 týdnů

Xll. svýměna 1x 121ýdnů

Smluvní átrany se dohodly na tom, že účinnostf této smlouv/
seruáívěechnapFedchoífujednánf uzavřená , , .-

Smlouvaje uzavřena na 36 měsíců.

.V/H^ťC/. ťA' <^^^^;:'tL /\-\Í H./'-- ^^<^^7^. ÍJÍ^^-^A

mezi nimi, zejména smlouva 6,.
a všechna tato předchozí ujednání jsou nahrazena

. ze dne__i_?_^' ^ Y'K-Í*-Í^-<>^Í. ^!^*: <' l^^^í. WA A ^\A^\\/^\. rh'^st. í-
;'ak <\ ^' ^ .).;. ^(-;1^ ̂ ^^- .. i -;.. > <v^--<-'ť'i o^..^ t ťo^ftL ^.

ustanovením této smlouvy.

Za společnost
Elis Textil Servis s. r. o.

Osoba která tuto smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna
k jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena s Všeobecnými
obchodními podmínkami - Rohože, které Jsou nedílnou součástí
této smlouvy jako Příloha č, 1 .

Datum Podpis Datum Podpis



PŘÍLOHA C. l - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - ROHOŽE

Pffloha č. 1
1. Definice

. všeobecné podmínky . rohoíe

V těchto Všeobecných podmínkách - rohoSe (dále jen . Podmínky') se pod danými
pojmy rozumí:

Elis: obchodní společnost Elis Textil Sen/is s. r. o.. se srdlem Brno.
TuFanka 1519/115a. PSČ .02700. IČ : 257 56 966, zapsaná v obchodním reptnku
vedeném Krajským soudem u BrnS, pod sp. m. C 40327.
idkcsiTvk: kaídá fyzická nebo právnická o-soba. která s Elis jedná o uiavFeru Smlouvy.
nebo která s Elis již tuto Smlouvu uzavřela.
Zboží': veškeré movité véci/soubory movitých věcí. zejména vsak hygienické rohoze.
nebo Jiné textilie, které fsou dle uzavřené Smlouvy s Elis dány k doiasriému uavání
Zákcenikovi z důvodu pronájmu, ůdňby a čištění. Hygienlckýfnliohožemi jsou rozuměny
jednak rohoze standordnt které nejsou opatfeny specificlíými znaky Zákazníka a jednak
rohoíe opairené dle pozadovků Zákoznika ujednonym logefn Zókaznfto (dáte jen jako
.logorohoie") na podkladě návrhu odsouhlosenéřio Smluvními $tíanami (dole jen . logo
návrh").
Smlouva: kCĚdá uzavřená Sefvteru smlouva -rohoze, která se vztahuje k pronájmu, čiíténf
a ůdrzbé Zboží mezi zákazníkem c Elis.

Uče! uííváni Zboíf: ladrieni béžnych neíistot. zvýšení Ďisloty o hygieny vstupních prostor.
wysaní bezpečnosti.
Plněni: pořízení Zboží, označení Zboží specifickými znaky u logorohoS'v soutadLi s
odsouhlaseným logo návrhem, docfávka Zboěf Zákazníkovi a feho následný serois v
rozsahu dle či. a. ) těchto Podmínek.

9. Ceny
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

Tyto Podmínky vydané v souladu s píislusnými ustanoveními zákona Č.S9/2012 sb..
obSonský zákoník uprovujívzóiemnó práva a povinnosti vznikojicrmeii Elis o Zákazníkem
na základě u^avfené Smlouvy.
BudoLhli nebo stanou-11 se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcela nebo zfiósti neúčinnými
nebo neplatnými, nemá to za násfedek neúiinnotí o/nebo neplatnost celé Smlouvy.
.Snnluvnfstrany. se^aťceL iiÍ. pKpodná neůítnná či neplatná ustanovení nahradit novými
ůĚinnými a platnými ustanoveními, která budou co nejvíce odpovídat účelu neůilnných
či neptatnýcn ustanovení. Do té doby platí odpovidojicí ůprovo obecně zdvaznycň
právních předpisů České republiky.

3. Učinnotí smlouvv

4. Zboží

4.1

á2

Smiuvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy naslóvá okamžikem podpisu SmlOLjvy
Zákaznitiem a Elis.

Jakékoliv zmény smlouvy jsou možné o pro smluvní stfony závazné pouze v písemné
podobě s tím, že úďnnosl takových změn nastává od cfafc určeného smluvrumi

E!is se na základě této smlouť/zavazuje přenechat k doíasnémuuživáni Zákazníkovi
Zboží, specifikované ve smlouvé o zároveň poskytnout Zókaznikovi sen/is Zboží spočívající
v jeho pmvidslném odrozu. Čištění o doručeni (dole jen . sewis'). a to ;a podmínek biEe
stanovených touto smlouvou.
Uíelem tělo smlouvy je pronájem a ser/is Zboží.

5, Čas plnění
5. 1 ZákQinÍk bere na vědomí, ze pr/ní dodávka Zboží je Elis fealizovóna zpravidla do 1á dnů

ode dne účinnosti Smlouvy, nejpozdě}i vsak do 1 měsíce cd Její účinnosti. To1o ustanovení
Podmínek se wak newfahuje na logo rohoře.

5. 2 V případe, že se Elrs ve Smlouvě zavázal k dodáni logo rohoži pak fe Ptněni íeolliovano
tckto:
o) Po uzavření Smlouvy je Smluvními stranami písemně zaznamenána podobo logav
logo náwhu odsouhlaseným Elis. Návrh loga se Zákaznic zavo^uss předložit Elis k
ocfsouhlaseni nejpo;déji do 1á dnů od ůďnnosfltélo Smlouvv.
b) První dodávka logorahozíjs Elis rsolizovóno zpravidla do 8 týdnů ode dne
odsoutilasení logo návrhu, fiejpozději viak do 3 mSsfců ods dne feho ocf sou hlášení.

5. 3 Ptuvidelný servis Zboži Je realizován v tet mínech ujednanych ve Smlouvé.

6, Dodávka a previsff
ů. 1 Zboifje Elis pfedáťóno a Zákazníkem pfebíráno no dodací adrese uvedené ve smlouvě.

Zůkoznikje povinen zabezpečit kvolihj pRstupu o prijezdij no místo dodací adresy.
Zótsaznik bere navSdomí. že dodávky ztxsi neprobíhají ve dnách procovniho l<lidu o
volna.

6. 2 Pokud bude Zůkomikovl dodáno Sxď v obalech (kdy obaly se pro úóely této smlouvv
rowml koniejnefy, stojany a další). fe Zákazník povinen je v těchto obalech vracet Elis.
Balení poskytnutá Zókoznilcovi nesmí být ;a žádných okolností použita k jiným účelům.
stejně (oko je Zákazník nesmí poskytnout trefím osobám )< poLizítí nebo k pronájmu. Bolení
(kontejnery, stojany a další) jsou mojelkem Elis

6. 3 V případě. Se Zákazník nebude moc) Elis zajistit přistup to Zboží o k provedení ser/isu;
důvodů na sfraně Zákazníka (například z důvodu dovolené opod.) Je povinen o této
skutečnosti informovat Elis alespoň 7 dnů telefonicky pfedem. V pfjpodě, že Zákazník tulo
svou povinnost nesplní a dojde k marnému výjezdu Elis. je lerTto oprávněn si ůífova!
poplatek marného výjezdu uvedený ve Smlouvě.

ó.á Zókccník oere na vědomí. že Zboží, tóeréje souéásti smluvního servisu nesmi'b/ti zatSeno
žádnými statickými předměty tak. aby bylo znemožněno provedenrservlsLi ze strony Elis.

7. Kvalita a kapocila
7. 1 Pro zajisténí kvality a odpovídojicfch hygienických podmínek snni byt Zboží His Sistěno a

Ljdríouáno pouze technologisml Elis.
7. 2 Zboží smí být použito jen ke smluvenému ůíelL;. Zókaznik nenf oprávněn sám nebo

prosffednictvim fíetfho subjektu 2boa čistit nebo upfavovat Pokud )< takové situaci
dojde, je Elis oprávněn Zákcenfcoui vyčíslil pfipadnou wnlklou škodu.

7.3 V pfTpodě. ze 2 objektivních důvodů nebude možné, aby Elis dodával zbozi uféené
podle féto Smlouvy, poskytne Elis ZákOinikovl obdobné ZboS.

7. 4 Po dodáni zboží je zákaaiík povinen toto Zboží'bez zbyteíného odkladu zkonfrolovat a
písemné oznámit Elis, zeje Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně uBvat nebo že
servis Zboží nepiob&hl v souladu a v rozsahu dte té1o smlouvy. EHsje povinen opravit
nebo vyměnit Zboží'opotřebované běžným pouaváním.

7,5 Elis může povSnt-svými povinnostmi třetí subfekt.

8. Odpovědnost
V případě, ie po dobu tn/án! této Smtouvy dojde ke škodě na Zboží způsobené ztrótou.
poškozením, ď zničením Zboží zaviněné ZůkOínÍkem. je tento povinen Elis tuto škodu
nahradit. Elis v takovém pRpadě bude ůSfovcit Zákazníkovi hodnotu ztraceného Zboží pTi
ítiátě. fMskození nebo zničení v době. po kterou má Zálfoznik 2bcď ue svém užíván;.

10. Reklamace

10. 1 Zákazník Je povinen v souladu sď. 7odst. 1A této smlouvy Zboží po jeho dodání
prohlédnoLrt a pnpodné chyby a nedostatky Zboží nebo provedeného servisu oznómit
písemně bezodldodně po jejich zjištění.

10. 2 Chyby ?i pRpodné nedostafl<vna dodaném Zboíi dle uzavřené Smlouvy je Elis
povinen bezodkladně odstrartt.

11. Trváni smlouvy
11. 1 PokudnenfveSmlouvěujednánojinak, je Smlouva Ltzovífána vždy na dobu určitou, o to

36 měsíců

11,2 Smlouvo se prodlužuje vifly o jeden rok. pokud (edno ze stran před uplynufím doby
trvání této Smlouvy neoznůiní písemně druřiě straně, ze na dalsm trvání této Smlouvy
nemá zátem,

11.3 Zákazník mů;e naiákladS písemné ctohody s Elis prevésf Smlouvu na třetí" subjekt.
11.4 Smluvní strany se dohodly, za pro ůíefy této SmlouuY se ustanovení g 2320 odst. 1

obéonského zákoníku nepouSje.
11. 5 Elis je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených případů odstoupit v

následujících případech:
a) Zákazník podsfotným způsobem porušuje povinnosti vyplývající pro néj ;e Smiouvy;
b) Zákdznik se nachází v InsolvenSním fTzení. neboje v prodlení s platbami, kfsré je delší
než 30 dní;

c) Dodací adreso Zókoznika Je zrušeno. nebo se stala logisticky nerentobilní(např.
náklady na dopravu vzrostly o 20 % atd, );
d) Zákazník se nachází v likvidaci;
e) Na podstatnou část majetku Zákazníka bylo uvaleno exekuce.

n.ů Odstoupením Smlouva v soulodu s ustanovením § 2C04odst. 3 obé čínského zákoníku
zaniká okamžikem, kdy je ťnsemnéodstOLipenr doručeno Zákazníkovi.

11.7 Výpovědní lhůto se storiovuje na 3 měsíce.

12, Ukonéení
i 2. 1 Pn pfedéasném ukonfieni Smlouvy je Elis oprávnén 2ákaznfcovl účtovat 50 % ušlých

plateb Jako náhradu ušlého zisku zo dobu, po kterou nebude Smlouva realizována.
12.2 Nejpozději do 30 procovnfch dnů po ukoniení smlouvy musí být všechno Zboží vláčeno

zpé1 Elis. Vráceni Zboží je povinností Zákaznfkc a Zákaznik je provede no vlostni náldady.

13. Bankrot

13. 1 V pRpodě. íe Za ka;nlk vstoupí do insolvenůniho řízení, }e povinen Elis bezodklacině vráttt
veškeré pronajaté Zboží. Pokud tak zótoďiBf neučiní, je Elis oprávněn odvést si veškeré
pionajcrté Zboží Zo timto ůíelem uct§Me ̂ ákaznik Elis souhlas vstoupit do píastor
vlastněných nebo pronajatých Zákazníkem nebo do prostor, ve kterých má Zákaznfc
obvykle uskladněny pronajaté věcí od Elis a Weré může v .tomto rozsahu sám užívat.
Zákawíkje povinen umožnit Elis pRstup 1< jeho Zboží. Náklady na lokovy odvoz hradí
Zákazník.

14. Vyšší moc
V pffpadě. ze nastane jakákoliv okolnost mojícíchoiokter vv&simaci (napf. válka, stovky,
výlutty, nedoítatek suiovin. poruchy v dopTově. vládní nařízent nedostatky nostianě

subdodavatelů a další případy vyšší moci, tj. okolnosti a skutečnosti, ktefé vzniknou po
uzavFeni Smlouvy a to mimoFádnĚ. jsou nepredvidcrteiné a nezávislé na vůli smluvních
stion). která dočasně nebohvale brání ansbo omezuje smluvní'sfronv v plnéní smlouvy.
nemůže být na neplnění povinností smluvní strany nahlizenojakopofusenífsfo SmloLjvy
o to až do doby. kdy překážko vyšší moci odpočine. V tokovém prípodě je odpovědnost
smluvních stfan vyloučena o Zákazníkovi ani Elis nevznikne žádný nárok na náhradu
škody. O okolnosti vyšší moci musí dotčená strana vidy písemně informovat druhou
smluvní stionu.

15. Platbo
15. 1 VpRpadá mĚsfÍnfch plateb budou faktur/Elis vvstavovóny a zosiány ;ákaznB<ovl

měsíčně vždy za predchoá kotendáťní mésic. ve klerém .trvá smtouva.
15.2 Pokud není písemné dohodnuto )lnak. mua být plalba dle odst. ] oodst. 3 tohoto élónku

provedena nejpozději do 14 dnů po datu vystavení fakiur/. jinak se Zákazník ocitá v
prodlení. Pro tento pRpad d smluvní strany sjednóvojísmluynf pokutu ve výši 0. 06% z
dlužné částky za každý mpoéatý den prodlení.

15. 3 Ustanoveními o smluvní pokutě v'těchto Podmínkóch není u Sodném pRpodě dotčen
náiol< EUs no náhradu si<ody.

IS.-a Elis je oprávněn po Zákazníkovi poiodouat (čůstefiné) zátohy Ďijlsflnu. Smluvené termíny
ploleb může Elis v piipadS porušováni povinnosti zákazníka kdykoliv odvolat.

15.5 Pro případ, ze zákazník zvolí zasílání f a Idur postou, je povinen uhradit Elis administrativní
poplatek ve výši 50 Kč. Elisvyůčhjje Zákazníkovi adminisfrcrtivní poptatek v každé fakture
zaslané postou.

15,ů Pro případ, ze platby nebudou provedeny ve !hůtě splatností a Elis zašle Zákazníkovi
upomínku k Jejich úhradě, fa Zákazník povinen uhradit Elis rezijn; poplotet: 10 zaslání
každé upomínky k úřiradě. Režijní poplatek za zaslání každé upomínlty SiníóOKS.

16. Ro2hodčí doložka

Všechny spory vznikající; této smlouvy a v souvislosti $ ni budou rozhodovány s
koneinou platností u Roznodfiiho soudu při Hospodářské komoFe České fepubliky a
Agrární komoře České fepubdky podle jeho Řádu a Pravidel tFemi rozhodci. SmiLfvní
strany se dohodfy. že spor bude moci byt rozhodnut be; naffzeni ůstniho Jednáni.
nebude-11 to jedna ze stran po zahájert sporu při svém pr-Tum úkonu ve vécl výslovně
požadovat,

17. Závéwfiná uitanovaní

17. 1 Všechny nároky a omámení musí být provedeny písemně, nsní-ii výslovné ujednáno
jinak. Adresou pro doručování pisemno$tí íe adresa uvedená vesmtouvě nebo adresa.
kterou smluvní strana po uzavření smtoLjvy jako takovou písemně oznámí druhé smiuuni

siréně. Není-li to v rozporu s právními předpisy, pak projev vůle odesitatele je vůči
odiesátovi řádně uplatněn i okcmžikem. kdy odiesát přijetí projevu vůle odmrhne nebo
jeho doručení jinak úmyslně znefnoíní. či kdy držitel poitovn! Itaence projev vůle zaslaný
na adresu sjednanou pro doručování adresátovi wůti odesiiateli; jakéhotoliu důvodu
pko nedoruéenou.

17,2 V případě. Že se smluvní střeny dohodnou na jiném zném kteréhokoli z bodů těchto
Podmínek, zůstává platnost ostatních bodů nedotčena.

17.3 Tyto Pocfmřnky nabývají ůďnnosti dnem 1. 10. 2019 a jsou k dispozici v sídle Elis.


